
 

Uchwała nr 121/VI/2014 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 
 

w sprawie zaopiniowania kandydatury prof. dr. hab. Stefana Chłopickiego na dyrektora 
Jagiellońskiego Centrum Rozwoju Leków (JCET) 
 
 
Na podstawie § 24 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z § 13 ust. 2 
Regulaminu Jagiellońskiego Centrum Rozwoju Leków, przyjętego uchwałą nr 78/XII/2009 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 16 grudnia 2009 roku, Senat Uniwersytetu 
Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego pozytywnie opiniuje kandydaturę prof. dr. hab. Stefana 
Chłopickiego na dyrektora Jagiellońskiego Centrum Rozwoju Leków (JCET), przedstawioną 
przez Radę Nadzorującą tej jednostki. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  


